Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «    » ______________     2014 г. №_________

МОСКВА

О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г.
№ 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2015, № 51, ст. 7438).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 7 дней
со дня его официального опубликования

Председатель Правительства
    Российской  Федерации

Д. Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации

от _________ 2014 г.
№_________

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352

Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Установить, что в 2015 году годовой объем закупок товаров,

работ, услуг, осуществляемых отдельными видами юридических лиц у
субъектов малого и среднего предпринимательства, устанавливается в
размере не менее чем девять процентов совокупного годового
стоимостного объема договоров, заключенных отдельными видами
юридических лиц по результатам закупок товаров, работ, услуг,
осуществленных за период с 1 июля по 31 декабря 2015 г., при этом
совокупный годовой стоимостной объем договоров, заключенных
заказчиками с субъектами малого и среднего предпринимательства по
результатам закупок, осуществленных в соответствии с подпунктом 2
пункта 4 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета
указанного объема, утвержденного настоящим постановлением, должен
составлять не менее чем пять процентов совокупного годового
стоимостного объема договоров, заключенных отдельными видами
юридических лиц по результатам закупок товаров, работ, услуг,
осуществленных за указанный период.».

	Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: